



سرپرست دفتر مدیریت بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی

سازمان جهاد کشاورزی فارس:

چتر نظارت بر توزیع کالاهای اساسی بازتر و اعمال قانون جدی‌تر خواهد شد



سرپرست دفتر مدیریت بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی سازمان جهاد کشاورزی فارس از امتناع یک فروشگاه‌های زنجیره‌ای در عرضه این‌گونه کالاهای خیر داد و گفت: با هدف ساماندهی عرضه و حفظ حقوق مصرف‌کنندگان، چتر نظارت سازمان بر بازار کالاهای اساسی گسترده‌تر خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، کریم قانعی با بیان اینکه رصد بازار طی روزهای اخیر نشان داد یکی از فروشگاه‌های زنجیره‌ای از عرضه به موقع برخی و شکر تنظیم بازار امتناع کرده‌اند، اظهار کرد: هر چند مسئولان این فروشگاه مدعی هستند عدم عرضه به موقع کالاهای به دلیل به روز رسانی سیستم‌های حسابداری فروشگاه بوده است، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که هدف اصلی از انجام این کار، کسب سود بیشتر همزمان با افزایش قیمت‌ها در بازار بوده است.

وی در تشریح بیشتر این موضوع گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد ۶۹۰۰ کیلوگرم برنج جی.تی.سی و ۷۵ تن شکر تنظیم بازار در اختیار این فروشگاه قرار گرفته، اما مسئولان فروشگاه قصد داشته‌اند با انبار و نگهداشت چند روزه این کالاهای، آنها را پس از افزایش قیمت به دست مصرف‌کنندگان برسانند و از این طریق سود بیشتری کسب کنند.

در نخستین بازدید سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از شهرک صنعتی بزرگ شیراز انجام شد:

ارتقای ظرفیت تصفیه خانه شهرک صنعتی بزرگ شیراز و استحصال و بازرچرسانی پساب در اولویت قرارگرفت



دستور کار قرارمی گیرد.

وی همچنین بر پیگیری مصوبه استفاده از بخشی از پساب تصفیه شده در تصفیه خانه شهر شیراز که در محاسبات بازدید صنعتی شیراز قرار دارد تأکید کرد.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از عملیات اجرایی توسعه زیرساخت‌ها در فاز ۵ ششم شهرک صنعتی بزرگ شیراز بازدید و بر تسریع انجام اجرای طرح‌ها به منظور آماده کردن این طرح برای واگذارن به متقاضیان و نیز رفع مشکلات آن تأکید کرد. هاشمی با بیان اینکه به دنبال مدول سوم در اولویت کاری قرارگرفت.

وی افزود: باهدف افزایش ظرفیت فاضلاب گیری تصفیه خانه، تا هفته آینده طرح ایجاد لاگون متعادل ساز به مبلغ ۱۴۰ میلیارد ریال به مناقصه خواهد رفت.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس همچنین از به مدار آمدن طرح ارتقای تصفیه خانه فاضلاب خیر داد و گفت: این طرح با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال اجرایی شده است.

هاشمی با اشاره به اهمیت استفاده از پساب تصفیه شده در این تصفیه خانه برای استفاده در فضای سبز و صنایع آب بر غیر غذایی تأکید کرد و گفت: به همین منظور نیز ۱۲ واحد طرح استحصال پساب در

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: در ۲۴ ساعت گذشته ۱۴ مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۷۵۶ نفر رسید.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است، از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۵۱ هزار و ۷۳۰ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۰۳ هزار و ۲۲۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۰۱ هزار و ۵۳۱ تست

فوت ۱۴ هم استانی دیگر بر اثر بیماری کرونا در فارس

تشخیصی مولکولی بوده که ۵۰۵ هزار و ۹۲۰ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شدح حاج «نم سلیمانی» تاکنون ۳۵۰ هزار و ۱۹۹ مورد تست سریع انجام شده و ۹۷ هزار و ۲۸۳ بیمار مثبت شناسایی شده است.

با بستری ۱۶۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم‌اکنون هزار و ۱۵۱ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۱۸۸ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۵۸۴ هزار و ۷۰۶ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

استاندار فارس:

ساماندهی معضلات بافت تاریخی شیراز

تعیین تکلیف ساختمان‌های دستگاه‌های دولتی در بافت تاریخی به سرعت

بلا تکلیف، زمینه‌ای برای تجمع معنادان و دیگر آسیب‌های اجتماعی در بافت تاریخی شیراز شده است، افزود: کمیته‌های شامل میراث فرهنگی، قرارگاه احمد بن موسی (ع) و شهرداری شیراز در مدت زمان مشخص باید این خانه‌ها را تعیین تکلیف کنند.

وی تصریح کرد: همه خانه‌های ثبتی در بافت تاریخی شیراز باید حفظ و خانه‌های دارای ارزش تاریخی نیز باید حفاظت و احیا شوند.

استاندار فارس با تأکید بر این که ساختمان‌های دستگاه‌های دولتی در بافت تاریخی که بلا تکلیف مانده‌اند باید به سرعت تعیین تکلیف شوند، گفت: مدارس موجود در بافت تاریخی شیراز باید توسط آموزش و پرورش تعیین تکلیف شده و برای فعالیت‌های مختلف آموزش و غیرآموزشی مورد استفاده قرار گیرد.

دکتر ایمانیه ایجاد فضاهای سبز و تفریحی در بافت تاریخی شیراز را ضروری برشمرد و افزود: باید با استفاده از اعتبارات طرح بازآفرینی شهری و اعتبارات شهرداری شیراز در این زمینه اقدامات ضروری صورت گیرد.

نماینده عالی دولت در استان فارس طرح جمع‌آوری معنادان متجاهر در بافت تاریخی شیراز را موفق ارزیابی کرد و ادامه داد: باید با برنامه‌ریزی برای ترک اعتیاد و اشتغال به کار این افراد، زمینه پاکسازی جامعه را فراهم کنیم.

آغاز تحول در حوزه نظارت و خدمات پارکینگ‌های شیراز

اجرای پروژه هوشمند سازی و سیستم مکانیزه پرداخت پارکینگ‌های شهرداری در شش ماه آینده



وی یکسان‌سازی نرخ تعرفه خدمات پارکینگ‌ها را گامی مهم و اثرگذار در کاهش نارضایتی‌ها و افزایش رضایت‌مندی شهروندان

از پارکینگ‌های عمومی عنوان و خاطرنشان کرد: امیدواریم نرخ جدید پیشنهادی پارکینگ‌ها که با اخذ نظرات کارشناسی اصناف و تعزیرات تدوین شده است، پس از تصویب در شورای اسلامی شهر و تأیید فرمانداری به عنوان نرخ یکسان پارکینگ‌های عمومی و خصوصی شیراز در سال آینده ابلاغ و اجرایی شود.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از برنامه‌ریزی و اجرای پروژه هوشمند سازی و سیستم مکانیزه پرداخت هزینه در پارکینگ‌های عمومی تحت نظارت شهرداری خبر داد و تصریح کرد: هوشمند سازی و سیستم مکانیزاسیون پرداخت هزینه توقف در پارکینگ‌ها با ایجاد زیرساخت‌های لازم طی شش ماه آینده اجرا و به تدریج فیوض کاغذی و سیستم سنتی حذف خواهد شد.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس:

ساماندهی و رفع مشکلات کارگران ساختمانی و تکمیل مجموعه ورزشی صدرا در دستور کار قرار گرفت

خواهد کرد.

خداپرست در ادامه سخنان خود خواستار همکاری و همراهی بیشتر مجموعه شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا شد و گفت: نتیجه این همراهی و همکاری‌ها به راه‌اندازی مجموعه ورزشی کارگران شهر صدرا منجر می‌شود که ارائه خدمات مطلوب به شهروندان شهر جدید صدرا را محقق خواهد کرد.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی فارس در بخش دیگر سخنان خود با بیان اینکه یکی از دغدغه‌های جدی این اداره کل و شهرداری صدرا موضوع کارگران فصلی و ساختمانی است، افزود: با رفع مشکلات کارگران ساختمانی و راه‌اندازی مرکز ساماندهی این کارگران در شهر صدرا دغدغه‌های این اداره کل و مدیریت شهری صدرا کاسته می‌شود و این امر همچنین اقدامی جدی در جهت تکریم قشر زحمتکش کارگران ساختمانی است.

خداپرست ادامه داد: شهرداری صدرا با هماهنگی کانون انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی و اجرای برنامه‌های ساماندهی می‌تواند نسبت به حل مشکلات صنفی این قشر زحمتکش اقدامات قابل ملاحظه‌ای را انجام دهد.

شهردار صدرا نیز در این جلسه ضمن بیان مشکلات جامعه کارگری و تعاونی‌های شهر صدرا گفت: از مهمترین نیازهای شهر صدرا تکمیل و بهره‌برداری مجموعه فرهنگی و ورزشی کارگران این شهر است که این شهرداری آماده هرگونه همکاری در این زمینه است.

بهزاد پرتیان ضمن تأکید بر لزوم توجه به نیازهای جامعه کارگری این شهر جدید اظهار داشت: شهرداری صدرا با برنامه‌ریزی لازم نسبت به رفع مشکلات کارگران فصلی و ساختمانی اقدام خواهد کرد.

گفتنی است طی تقاهم و توافق صورت گرفته در این جلسه مقرر شد با تخصیص زمین توسط شهرداری صدرا و احداث ساختمانی مناسب نسبت به ساماندهی کارگران ساختمانی و ارائه خدمات مطلوب‌تر به این قشر در شهر صدرا اقدام شود.

همچنین مقرر شد طی بازدید مشترک، تکمیل مجموعه فرهنگی و ورزشی کارگران صدرا با اولویت پیگیری شود.

شهر جدید صدرا در فاصله حدود ۲۰ کیلومتری شمال غرب شیراز واقع شده است.

صفحه
۴
شماره
۳۳۰۷
سال
بیست‌وهفتم



در سومین جلسه هیئت مدیره سازمان سرمایه‌گذاری

و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز عنوان شد:

پروژه‌های عمرانی شهرداری باید پیوست سرمایه‌گذاری داشته باشند



شهردار شیراز گفت: پروژه‌های عمرانی شهرداری باید علاوه بر پیوست فرهنگی و زیست محیطی، پیوست سرمایه‌گذاری نیز داشته باشند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سرمایه‌گذاری شهرداری شیراز اصنافی در جلسه هیئت مدیره سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری ضمن تأکید بر تعیین تکلیف ضربتی و سریع پروژه‌های نیمه‌تمام سرمایه‌گذاری گفت: به منظور ایجاد فرصت‌های متعدد برای حضور سرمایه‌گذاران در شیراز و تقویت زیرساخت‌های اقتصادی شهر، پروژه‌های عمرانی شهرداری باید علاوه بر پیوست فرهنگی و زیست محیطی، پیوست سرمایه‌گذاری نیز داشته باشند.

شهردار شیراز مناطق یازده‌گانه را بازوی کمکی سازمان سرمایه‌گذاری در تسهیل فرایند جذب سرمایه‌گذار و اجرای پروژه‌های بزرگ دانست و افزود: مناطق و سازمان‌های شهرداری تلاش کنند در زمان تعیین شده، سه

بسته سرمایه‌گذاری متناسب با بافت جغرافیایی، فرهنگی و اجتماعی منطقه خود به سازمان سرمایه‌گذاری معرفی کنند تا پس از تهیه فهرست کلی، پروژه‌ها با اولویت‌بندی، نیازسنجی و کارشناسی دقیق، در مناطق مختلف سطح شهر اجرایی شوند. رئیس کمیسیون اقتصاد و شهر، معاون مالی و اقتصادی شهرداری و دو عضو دیگر هیئت مدیره سازمان برگزار شد، مدل‌های سرمایه‌گذاری در شیراز نیز بررسی و بر توجه مدیران شهرداری به سرمایه‌گذاری در بازارهای نوظهور بازی بزرگ شیراز و تله‌کابین

سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری

شهرداری شیراز خبر داد:

استقبال از نوروز ۱۴۰۱ با کاشت بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع گل



سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز گفت: شهر شیراز با کاشت بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع گل به استقبال بهار می‌رود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز، روح الله مظفری گفت: تاکنون

بیش از ۱۷۵ هزار مترمربع گل همچون بنفشه، میمون، شب بو، قرنفل، آتمون، همیشه بهار و مینا چمنی در راستای استقبال از نوروز و زیباسازی محیط شهری کاشته شده و تا فرارسیدن سال نو بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع انواع گل فصلی یازده‌گانه شهرداری شیراز کاشته می‌شود.

مظفری افزود: سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری به منظور اجرای فرس گل و المان‌های سبز نوروزی در اماکن گردشگری و فرهنگی

۴۰۰ هزار گل‌گلدانی از قبیل شب بو، میمون و اطلسی تهیه کرده که بزودی در محل‌های مورد نظر اجرا و نصب می‌شود تا با فرارسیدن بهار زیبایی‌های شهرمان را بیش‌تر از صنفی یازده‌گانه شهرداری اجرا شده است.

مظفری در پایان از شهروندان تقاضا کرد با توجه به فواید فضای سبز و اثربخشی المان‌های حجمی در زیبایی شهری و تأثیرات مثبتی که گل‌ها و گیاهان در روحیه دارند، در حفظ و نگهداری آن‌ها کوشا و با شهرداری همکاری نمایند.